
Zarządzenie nr 101/09
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 26 października 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach konkursu „Promuję moje miasto Pasłęk”

Na podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w ramach konkursu artystycznego „Promuję moje miasto Pasłęk”

 w składzie:

• Jan Lewdorowicz – jako przewodniczący komisji,

• Damian Bereżański – jako członek komisji,

• Jolanta Stankiewicz – jako członek komisji.

§ 2

Do zadań szczegółowych komisji należy:
1) analiza i ocena prac konkursowych,
2) wyłonienie laureatów,
3) sporządzenie protokołu z posiedzenia komisji i przekazanie listy laureatów Burmistrzowi 

Pasłęka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

